Obst in seiner besten Form
» �Maischebevorratungstank
FD-MBT
Der stehende Maische-Bevor
ratungstank dient zur Zwischen
lagerung von Obstmaische
zwischen Anlieferung der Maische
und deren Weiterverarbeitung.

te
r MAISCHEBEVORRATUNGSTANK FD-MBT
Ausführung mit Konusboden
auf Anfrage
Inhalt ø h H Rührwerk
-flügel
Füße Bestell-Nr.
ltr. mm mm mm Stück Stück
5.200 2.000 2.608 2.948 2 3 	 FD-MBT-200-	 5200
6.000 2.000 2.858 3.198 4 3 	 FD-MBT-200-	 6000
6.700 2.000 3.096 3.436 4 3 	 FD-MBT-200-	 6700
7.500 2.000 3.346 3.686 4 3 	 FD-MBT-200-	 7500
8.300 2.000 3.596 3.936 4 3 	 FD-MBT-200-	 8300
9.200 2.000 3.846 4.186 5 3 	 FD-MBT-200-	 9200
9.800 2.000 4.096 4.436 5 3 	 FD-MBT-200-	 9800
10.600 2.000 4.346 4.686 5 3 FD-MBT-200-10600
10.000 2.400 3.320 3.620 4 4 FD-MBT-240-10000
11.200 2.400 3.570 3.870 4 4 FD-MBT-240-11200
12.300 2.400 3.820 4.120 4 4 FD-MBT-240-12200
13.500 2.400 4.070 4.370 4 4 FD-MBT-240-13500
14.500 2.400 4.320 4.620 5 4 FD-MBT-240-14500
15.500 2.400 4.570 4.870 5 4 FD-MBT-240-15500
16.500 2.400 4.820 5.120 6 4 FD-MBT-240-16500
18.000 2.400 5.070 5.370 6 4 FD-MBT-240-18000
19.000 2.400 5.320 5.620 6 4 FD-MBT-240-19000
20.000 2.400 5.570 5.870 6 4 FD-MBT-240-20000
17.000 2.800 3.920 4.270 4 4 FD-MBT-280-17000
18.500 2.800 4.170 4.520 4 4 FD-MBT-280-18500
20.000 2.800 4.420 4.770 4 4 FD-MBT-280-20000
21.500 2.800 4.670 5.020 5 4 FD-MBT-280-21500
23.000 2.800 4.920 5.270 6 4 FD-MBT-280-23000
24.500 2.800 5.170 5.520 6 4 FD-MBT-280-24500
26.000 2.800 5.420 5.770 6 4 FD-MBT-280-26000
27.500 2.800 5.670 6.020 6 4 FD-MBT-280-27500
29.400 2.800 5.920 6.270 6 4 FD-MBT-280-29400
Durchmesser ø
H
öh
e